
CÂMARA MUNICIPAL DO IPOJUCA
PODER

LEGISLATIVO

PROCESSOLlCITATÓRIO W 005/2016
TOMADA DEPREÇOSW 001/2016

HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

O presidente da Câmara Municipal do Ipojuca, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Com fundamento no inciso VI, art.43, da Lei nQ8. 666/93 e posteriores alterações, e
conforme o que consta do Processo nº005j2016, HOMOLOGAR o procedimento licitatório
modalidade Tomada de Preços nº 001/2016, tipo menor preço, cujo o objeto é a contratação
de pessoa jurídica cujo objetivo é a prestação. de serviços técnicos especializados em
consultoria, organização e execução de Concurso Público para provimento de Cargos
Efetivos,e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da AOCP ASSESSORIA EM ORGANIZAÇÃO
DE CONCURSOS PÚBLICOS LTDA CNPJ:03.546.295/0002-75, pela proposta mais vantajosa
para esta Edilidade.

Ipojuca, 15 de dezembro de 2016.

Olav~
Presidente da Câmara Municipal do Ipojuca


